
 
 
 

HARMONOGRAMU REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE* 
pn. „Młode Wilki” o numerze FEDS.07.05-IP.02-0165/24 
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Data 
realizacji 
wsparcia 

Godziny, w 
których wsparcie 
jest realizowane 

(od … do….)  

Rodzaj/nazwa 
wsparcia 

Nazwa podmiotu 
realizującego wsparcie 

bezpośrednio 

Dokładny adres 
miejsca realizacji 

wsparcia 

1 28.08.2025 8.00-20.00 Aktywizacja 
Zawodowa 
Pośrednictwo Pracy 

Kreator Zmian Ewa 
Zalewska 

58-260 Bielawa  
oś. Włókniarzy 10/28 

2 29.08.2023 8.00-18.00 Aktywizacja 
Zawodowa 
Pośrednictwo Pracy 

Kreator Zmian Ewa 
Zalewska 

58-260 Bielawa oś. 
Włókniarzy 10/28 

3      
4      
5      
6      
7      
8      
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13      

*w harmonogramie można zawrzeć również takie informacje jak: numer grupy, imię i nazwisko prowadzącego 

zajęcia, liczba godzin zajęć danego dnia itd.  

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO PLUS W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021 – 2027 


